

Suggested Use: Consume the contents of 1 packet daily with food. **For best results use with DermatropTM Retinol Gel**

DrFormulas clear skin support contains a unique blend of ingredients to support skin health.

1. Nexabiotic Probiotics help support a healthy inflammatory response and skin flora.
2. Turmeric and fish oil support a healthy inflammatory response.
3. DIM supports healthy hormonal balance

CAUTION: Consult a healthcare professional before using this or any dietary supplement. This product is manufactured and packaged in a facility which may also process milk, soy, wheat, egg, peanuts, tree nuts, fish, and crustacean shellfish.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. DO NOT USE IF SAFETY SEAL IS DAMAGED OR MISSING. STORE IN A COOL DRY PLACE.



Supplement Facts

Serving Size: 1 Packet (1 Softgel / 3 Vegetable Capsules)
Servings Per Container: 30

	Amount per Serving	%DV
Fish Oil Concentrate	1,000 mg	*
Consisting of:		
EPA (Eicosapentaenoic Acid)	400 mg	*
DHA (Docosahexaenoic Acid)	300 mg	*
Turmeric(Curcuma longa) (Rhizome) (Standardized for 95% Curcuminoids)	750 mg	*
DIM (Diindylmethane)	150 mg	*
BioPerine® (black pepper fruit extract)	10 mg	
Broccoli 4:1 Extract (stem, flower, & buds)	50 mg	*
Calcium (d-glucarate)	50 mg	*
Nexabiotic® Probiotic Blend	17.25† Billion CFUs	*
Consisting of: <i>Saccharomyces boulardii</i> , <i>Streptococcus thermophilus</i> , <i>Lactobacillus delbrueckii</i> LE, <i>Lactobacillus rhamnosus</i> LB3, <i>Lactobacillus plantarum</i> LM, <i>Lactobacillus acidophilus</i> , <i>Enterococcus faecium</i> , <i>Lactobacillus casei</i> , <i>Lactobacillus helveticus</i> , <i>Lactobacillus plantarum</i> , <i>Lactobacillus rhamnosus</i> , <i>Lactobacillus salivarius</i> , <i>Lactobacillus lactis</i> , <i>Lactobacillus paracasei</i> , <i>Lactobacillus brevis</i> , <i>Lactobacillus gasseri</i> , <i>Bifidobacterium bifidum</i> , <i>Bifidobacterium breve</i> , <i>Bacillus coagulans</i> , <i>Bifidobacterium lactis</i> , <i>Bifidobacterium animalis lactis</i> (Formerly named <i>Bifidobacterium infantis</i> or <i>B. infantis</i>), <i>Bifidobacterium longum</i> , <i>Bacillus subtilis</i>		

*Daily value not established

**% Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet

Other Ingredients: Gelatin (bovine), Hydroxypropyl methylcellulose, microcrystalline cellulose, rice powder, vegetable glycerin, vegetable cellulose (DRcaps®), purified water, maltodextrin, enteric coating, vegetable magnesium stearate, silicon dioxide, titanium dioxide, medium chain triglycerides, and natural vitamin E.

ALLERGEN WARNING: CONTAINS SOY DAIRY, AND FISH (HERRING, ANCHOVY, SARDINE, SALMON, AND MACKEREL